
 

 

BÜHİT (Başkent Üniversitesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım) Öğrenci Topluluğu 

2023-2024 Güz Yarıyılı Faaliyet Raporu 

11 Ekim 2023 tarihinde Bağlıca Kampüsü’nde düzenlenen Öğrenci Toplulukları Tanıtım Fuarı’na 

Başkent Üniversitesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım Topluluğu da (BÜHİT) katılmıştır. Böylece, standı 

ziyaret eden öğrencilerle yakından tanışma ve gelecek dönemlerde yapılacak etkinliklere yönelik 

fikir alışverişinde bulunma olanağı elde edilmiştir. 

   

   

 



 

 

1 Aralık 2023 Cuma günü Cermodern'de İletişim Tasarımı ve Halkla İlişkiler ve Tanıtım 

Topluluğu olarak Metaverse ve Uzam isimli atölyeye katılım sağlanmıştır. Bu etkinlik, metaverse 

ve sanal gerçeklik teknolojilerinin iletişim tasarımı ile halkla ilişkiler ve tanıtım alanlarındaki 

potansiyelini keşfetme imkânı tanımıştır. 

  

  

    



 

 

Fakültemizin düzenlediği Cumhuriyetimizin 100. Yılında Türkiye'de İletişim Paneli'nde BÜHİT de 

stant açmıştır. Böylece, iletişim alanında çalışan pek çok uzmanla tanışma fırsatı bulunmuş, 

topluluğun bazı üyeleri staj teklifleri almıştır. Bizlere verdikleri değerli tavsiyeler için bütün 

panelistlerimize teşekkür ederiz. 

   

 

 

 



 

 

26 Aralık 2023 tarihinde, Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölüm Başkanımız Prof. Dr. Andaç Demirtaş 

Madran ve Topluluk Danışmanımız Eylem Temizer’in de katılımıyla Halkla İlişkiler ve Tanıtım 

Atölyemizde tanışma toplantımız gerçekleştirilmiştir. Gelecekteki etkinliklerde tekrar bir araya 

gelmek dileğiyle…       

                                                                

 

    

 



 

 

BÜHİT (Başkent Üniversitesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım) Öğrenci Topluluğu 

2023-2024 Bahar Dönemi Yarıyılı Faaliyet Raporu 

BÜHİT ev sahipliğinde Avrupa Dayanışma Programı Çalıştayı, 09.05.2024 tarihinde saat 

18.30’da Zoom paltformu üzerinden çevrim içi olarak gerçekleştirilmiştir. Araştırma-geliştirme 

projesi hazırlama konusunda deneyim ve bilgi aktarma amacı güden çalıştaya Makina Mühendisi 

Abdullah Turan Koşan ile Araştırma Görevlisi Edanur Aktaş konuşmacı olarak katılmış ve 

deneyimlerini toplantı katılımcılarıyla paylaşmıştır.  

 

 

 

 

 

 



 

 

9 Mayıs Avrupa Günü kutlamaları kapsamında 15-16-17 Mayıs tarihlerinde BÜHİT, SİBUT ve 
İTA tarafından Avrupa Başkent'te etkinlikleri organize edilmiştir. Etkinlikte, konserler ve DJ 
performansları, tuval boyama, Avrupa Birliği hakkında bilgi edinerek vizyon genişletme amacı 
güden bilgilendirici paneller, kampüste yapılan röportajlarla hazırlanan kısa film ve AB 
Delegasyonu tarafından hazırlanan belgesel gösterimi gerçekleştirilmiştir.  

 

   

   

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Ayrıca, Başkent Üniversitesi Bağlıca kampüsünde düzenlenen etkinlikler kapsamında AB ile 
olumlu bir geleceği sembolize eden fidanlar dikilmiş ve etkinlikler boyunca 104.2 frekansıyla 
Radyo Başkent'ten Avrupa'yla ilgili içeriklerin olduğu bilgilendirici bir program yapılmıştır. 

   

  


